Finishlijsten: SW Race1 SW factor [ZW]
Starttijd: 10-5-2025 13:45:00

Zeilnr
NED 3247
NED 3161
NED 2876

NED 7
DEN 225
NED 1989
8748

NED 727
NED 2284
NED 2810
390

NED 2012
NED 5222
NED 2487

Naam

Bart Snel, Marijn Snel, Timo SNel

Aart Simons, Nnb, Nnb\, KNZRV Muiden

Hylke Steensma, Joost Ensink, Joinas Ensink, RZV Naarden
Jillert Pont, Astrid Pont, WV Braassemermeer

Wouter en Hans, Hans Kruysse, Wouter Veslruis, R&ZV Naarden
Gerard Meijer, Menderl Engelaer, RZV Naarden

Jochem de Jong, Jorinus Kalis, WSV Gooierhaven/RZV Naarden
Nik Petersen, Luc Bergsma, KJ Rozema, Naarden

Rene Morrien, Martine Mooij-Morrien

Ron Sepers, Rob Sepers, Andre Buwalda

Marcel ter Horst, Marcel, Yorick, RZV Naarden

Michael Brouwer, Maurits, Mario, WSV Almere Haven

Snoeck, Cindy Schaafsma, Stefanie de Niet/Nicole Groot, WV Zeewolde
Bart Jan Kimman, Wieke Kimman, Sytske Kimman/Kars Meijboom, KWV de Kaag

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.02.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Almere Haven Race Weekend 2025

WSV Almere Haven

Bootnaam Uitslag Punten

Second Wave
Foolproof
YAMAHOELA
Time Out
Dikkie DiX
Bliksem

JOJO

So Farr Unknown
Balletent
Coolkid

Sixtijn

Pura Vida
Femme Fatale
LIPSTICK

1
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dnc

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0
10,0
11,0
12,0
13,0
15,0

Finish
Tijd
14:27:26
14:26:00
14:29:05
14:30:03
14:25:33
14:26:05
14:26:15
14:29:03
14:31:08
14:31:07
14:30:04
14:33:17
14:33:22

Gezeilde

Tijd
00:42:26
00:41:00
00:44:05
00:45:03
00:40:33
00:41:05
00:41:15
00:44:03
00:46:08
00:46:07
00:45:04
00:48:17
00:48:22

Voor info over ZW:

Gecorr.
Tijd.
00:42:39
00:42:53
00:43:00
00:43:44
00:43:50
00:43:56
00:44:07
00:44:16
00:46:39
00:47:03
00:48:12
00:49:31
00:49:36

Delta
Tijd ToT
99,5000
00:00:14 95,6000
00:00:21  102,5000
00:01:05 103,0000
00:01:11 92,5000
00:01:17 93,5000
00:01:28 93,5000
00:01:37 99,5000
00:04:00 98,9000
00:04:24 98,0000
00:05:33 93,5000
00:06:52 97,5000
00:06:57 97,5000
104,0000

https://www.zw-scoring.nl

2025-05-11 16:15



Finishlijsten: SW Race2 SW factor [ZW]
Starttijd: 10-5-2025 14:50:00

Zeilnr
DEN 225
NED 3161
NED 727
NED 3247
NED 2810
NED 1989
NED 2876
NED 2284
NED 2012
390

8748
NED 5222
NED 7
NED 2487

Naam

Wouter en Hans, Hans Kruysse, Wouter Veslruis, R&ZV Naarden
Aart Simons, Nnb, Nnb\, KNZRV Muiden

Nik Petersen, Luc Bergsma, KJ Rozema, Naarden

Bart Snel, Marijn Snel, Timo SNel

Ron Sepers, Rob Sepers, Andre Buwalda

Gerard Meijer, Menderl Engelaer, RZV Naarden

Hylke Steensma, Joost Ensink, Joinas Ensink, RZV Naarden
Rene Morrien, Martine Mooij-Morrien

Michael Brouwer, Maurits, Mario, WSV Almere Haven
Marcel ter Horst, Marcel, Yorick, RZV Naarden

Jochem de Jong, Jorinus Kalis, WSV Gooierhaven/RZV Naarden

Snoeck, Cindy Schaafsma, Stefanie de Niet/Nicole Groot, WV Zeewolde

Jillert Pont, Astrid Pont, WV Braassemermeer

Bart Jan Kimman, Wieke Kimman, Sytske Kimman/Kars Meijboom, KWV de Kaag

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.02.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Almere Haven Race Weekend 2025

WSV Almere Haven

Bootnaam Uitslag Punten

Dikkie DiX 1
Foolproof 2

So Farr Unknown 3
Second Wave 4
Coolkid 5
Bliksem 6
YAMAHOELA 7
Balletent 8

Pura Vida 9
Sixtijn 10

JOJO 11

Femme Fatale 12
Time Out ocs

LIPSTICK dnc

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0
10,0
11,0
12,0
15,0
15,0

Finish
Tijd
15:19:34
15:20:47
15:22:29
15:22:42
15:22:17
15:21:08
15:24:18
15:24:17
15:24:09
15:23:25
15:23:36
15:25:10

Gezeilde

Tijd
00:29:34
00:30:47
00:32:29
00:32:42
00:32:17
00:31:08
00:34:18
00:34:17
00:34:09
00:33:25
00:33:36
00:35:10

Voor info over ZW:

Gecorr.
Tijd.
00:31:58
00:32:12
00:32:39
00:32:52
00:32:57
00:33:18
00:33:28
00:34:40
00:35:02
00:35:44
00:35:56
00:36:04

Delta
Tijd

00:00:14
00:00:41
00:00:54
00:00:59
00:01:20
00:01:30
00:02:42
00:03:04
00:03:46
00:03:58
00:04:06

ToT
92,5000
95,6000
99,5000
99,5000
98,0000
93,5000

102,5000
98,9000
97,5000
93,5000
93,5000
97,5000

103,0000

104,0000

https://www.zw-scoring.nl

2025-05-11 16:15



Finishlijsten: SW Race3 SW factor [ZW]
Starttijd: 11-6-2025 10:00:00

Zeilnr Naam
NED 3161 Aart Simons, Nnb, Nnb\, KNZRV Muiden
NED 2876 Hylke Steensma, Joost Ensink, Joinas Ensink, RZV Naarden
NED 3247 Bart Snel, Marijn Snel, Timo SNel
DEN 225 Wouter en Hans, Hans Kruysse, Wouter Veslruis, R&ZV Naarden
8748  Jochem de Jong, Jorinus Kalis, WSV Gooierhaven/RZV Naarden
NED 2810 Ron Sepers, Rob Sepers, Andre Buwalda
NED 2012 Michael Brouwer, Maurits, Mario, WSV Almere Haven
NED 7 | Jillert Pont, Astrid Pont, WV Braassemermeer
NED 1989 Gerard Meijer, Menderl Engelaer, RZV Naarden
NED 5222 Snoeck, Cindy Schaafsma, Stefanie de Niet/Nicole Groot, WV Zeewolde
390 Marcel ter Horst, Marcel, Yorick, RZV Naarden
NED 2487 Bart Jan Kimman, Wieke Kimman, Sytske Kimman/Kars Meijboom, KWV de Kaag
NED 727 Nik Petersen, Luc Bergsma, KJ Rozema, Naarden
NED 2284 Rene Morrien, Martine Mooij-Morrien

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.02.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Almere Haven Race Weekend 2025

WSV Almere Haven

Bootnaam Uitslag Punten

Foolproof
YAMAHOELA
Second Wave

Dikkie DiX

JOJO

Coolkid

Pura Vida

Time Out
Bliksem

Femme Fatale
Sixtijn

LIPSTICK

So Farr Unknown

Balletent

1
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1,0
2,0
3,0
4,5
4,5
6,0
7,0
8,0
9,0
10,0
11,0
12,0
15,0
15,0

Finish
Tijd
10:23:38
10:25:56
10:25:16
10:24:02
10:24:18
10:25:40
10:25:39
10:28:04
10:25:39
10:26:51
10:26:37
10:30:14

Gezeilde

Tijd
00:23:38
00:25:56
00:25:16
00:24:02
00:24:18
00:25:40
00:25:39
00:28:04
00:25:39
00:26:51
00:26:37
00:30:14

Voor info over ZW:

Gecorr.
Tijd.
00:24:43
00:25:18
00:25:24
00:25:59
00:25:59
00:26:11
00:26:18
00:27:15
00:27:26
00:27:32
00:28:28
00:29:04

Delta

Tijd ToT
95,6000

00:00:35 102,5000
00:00:41 99,5000
00:01:16 92,5000
00:01:16 93,5000
00:01:28 98,0000
00:01:35 97,5000
00:02:32  103,0000
00:02:43 93,5000
00:02:49 97,5000
00:03:45 93,5000
00:04:21  104,0000
99,5000

98,9000

https://www.zw-scoring.nl

2025-05-11 16:15



Finishlijsten: SW Race4 SW factor [ZW]
Starttijd: 11-5-2025 11:05:00

Zeilnr
NED 3161
NED 727
NED 2876
NED 3247
NED 2012
DEN 225
NED 7
NED 2284
8748
NED 1989
NED 5222
390

NED 2810
NED 2487

Naam

Aart Simons, Nnb, Nnb\, KNZRV Muiden

Nik Petersen, Luc Bergsma, KJ Rozema, Naarden

Hylke Steensma, Joost Ensink, Joinas Ensink, RZV Naarden
Bart Snel, Marijn Snel, Timo SNel

Michael Brouwer, Maurits, Mario, WSV Almere Haven

Wouter en Hans, Hans Kruysse, Wouter Veslruis, R&ZV Naarden
Jillert Pont, Astrid Pont, WV Braassemermeer

Rene Morrien, Martine Mooij-Morrien

Jochem de Jong, Jorinus Kalis, WSV Gooierhaven/RZV Naarden
Gerard Meijer, Menderl Engelaer, RZV Naarden

Snoeck, Cindy Schaafsma, Stefanie de Niet/Nicole Groot, WV Zeewolde

Marcel ter Horst, Marcel, Yorick, RZV Naarden

Ron Sepers, Rob Sepers, Andre Buwalda

Bart Jan Kimman, Wieke Kimman, Sytske Kimman/Kars Meijboom, KWV de Kaag

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.02.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Almere Haven Race Weekend 2025

WSV Almere Haven

Bootnaam Uitslag Punten

Foolproof

So Farr Unknown
YAMAHOELA
Second Wave
Pura Vida
Dikkie DiX
Time Out
Balletent
JOJO

Bliksem
Femme Fatale
Sixtijn

Coolkid
LIPSTICK

1

© O N o g b~ W N

a A A A A
A~ W M O O

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0
10,5
10,5
12,0
13,0
14,0

Finish
Tijd
11:57:49
12:00:32
12:02:17
12:00:40
12:00:29
11:58:08
12:04:13
12:03:13
12:00:07
12:00:08
12:02:30
12:00:42
12:03:30
12:10:59

Gezeilde

Tijd
00:52:49
00:55:32
00:57:17
00:55:40
00:55:29
00:53:08
00:59:13
00:58:13
00:55:07
00:55:08
00:57:30
00:55:42
00:58:30
01:05:59

Voor info over ZW:

Gecorr.
Tijd.
00:55:15
00:55:49
00:55:53
00:55:57
00:56:54
00:57:26
00:57:30
00:58:52
00:58:57
00:58:58
00:58:58
00:59:34
00:59:42
01:03:27

Delta
Tijd

00:00:34
00:00:38
00:00:42
00:01:39
00:02:11
00:02:15
00:03:37
00:03:42
00:03:43
00:03:43
00:04:19
00:04:27
00:08:12

ToT
95,6000
99,5000

102,5000
99,5000
97,5000
92,5000

103,0000
98,9000
93,5000
93,5000
97,5000
93,5000
98,0000

104,0000

https://www.zw-scoring.nl

2025-05-11 16:15



Finishlijsten: SW Race5 SW factor [ZW]
Starttijd: 11-5-2025 12:25:00

Zeilnr Naam
NED 3161 Aart Simons, Nnb, Nnb\, KNZRV Muiden
NED 2012 Michael Brouwer, Maurits, Mario, WSV Almere Haven
NED 2876 Hylke Steensma, Joost Ensink, Joinas Ensink, RZV Naarden
NED 727 Nik Petersen, Luc Bergsma, KJ Rozema, Naarden
NED 3247 Bart Snel, Marijn Snel, Timo SNel
NED 1989 Gerard Meijer, Menderl Engelaer, RZV Naarden
NED 7 | Jillert Pont, Astrid Pont, WV Braassemermeer
8748  Jochem de Jong, Jorinus Kalis, WSV Gooierhaven/RZV Naarden
390 Marcel ter Horst, Marcel, Yorick, RZV Naarden
NED 5222 Snoeck, Cindy Schaafsma, Stefanie de Niet/Nicole Groot, WV Zeewolde
NED 2487 Bart Jan Kimman, Wieke Kimman, Sytske Kimman/Kars Meijboom, KWV de Kaag
DEN 225 Wouter en Hans, Hans Kruysse, Wouter Veslruis, R&ZV Naarden
NED 2284 Rene Morrien, Martine Mooij-Morrien
NED 2810 Ron Sepers, Rob Sepers, Andre Buwalda

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.02.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Almere Haven Race Weekend 2025

WSV Almere Haven

Bootnaam Uitslag Punten

Foolproof
Pura Vida
YAMAHOELA
So Farr Unknown
Second Wave
Bliksem

Time Out
JOJO

Sixtijn

Femme Fatale
LIPSTICK
Dikkie DiX
Balletent
Coolkid

1
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1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0
10,0
11,0
12,0
15,0
15,0

Finish
Tijd
13:14:29
13:15:40
13:18:17
13:16:44
13:16:46
13:14:03
13:19:18
13:15:47
13:16:57
13:20:28
13:27:16
13:22:11

Gezeilde

Tijd
00:49:29
00:50:40
00:53:17
00:51:44
00:51:46
00:49:03
00:54:18
00:50:47
00:51:57
00:55:28
01:02:16
00:57:11

Voor info over ZW:

Gecorr.
Tijd.
00:51:46
00:51:58
00:51:59
00:51:60
00:52:02
00:52:28
00:52:43
00:54:19
00:55:34
00:56:53
00:59:52
01:01:49

Delta
Tijd

00:00:12
00:00:13
00:00:14
00:00:16
00:00:42
00:00:57
00:02:33
00:03:48
00:05:07
00:08:06
00:10:03

ToT
95,6000
97,5000

102,5000
99,5000
99,5000
93,5000

103,0000
93,5000
93,5000
97,5000

104,0000
92,5000
98,9000
98,0000

https://www.zw-scoring.nl

2025-05-11 16:15



Finishlijsten: SW Race6 SW factor [ZW]
Starttijd: 11-5-2025 13:55:00

Zeilnr Naam
NED 3247 Bart Snel, Marijn Snel, Timo SNel
NED 3161 Aart Simons, Nnb, Nnb\, KNZRV Muiden
NED 2876 Hylke Steensma, Joost Ensink, Joinas Ensink, RZV Naarden
NED 7 | Jillert Pont, Astrid Pont, WV Braassemermeer
NED 2012 Michael Brouwer, Maurits, Mario, WSV Almere Haven
NED 727 Nik Petersen, Luc Bergsma, KJ Rozema, Naarden
NED 2810 Ron Sepers, Rob Sepers, Andre Buwalda
8748  Jochem de Jong, Jorinus Kalis, WSV Gooierhaven/RZV Naarden
NED 5222 Snoeck, Cindy Schaafsma, Stefanie de Niet/Nicole Groot, WV Zeewolde
DEN 225 Wouter en Hans, Hans Kruysse, Wouter Veslruis, R&ZV Naarden
NED 1989 Gerard Meijer, Menderl Engelaer, RZV Naarden
390 Marcel ter Horst, Marcel, Yorick, RZV Naarden
NED 2487 Bart Jan Kimman, Wieke Kimman, Sytske Kimman/Kars Meijboom, KWV de Kaag
NED 2284 Rene Morrien, Martine Mooij-Morrien

ZW Zeilwedstrijden programma, 6.00.02.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Almere Haven Race Weekend 2025

WSV Almere Haven

Bootnaam Uitslag Punten

Second Wave
Foolproof
YAMAHOELA
Time Out
Pura Vida

So Farr Unknown
Coolkid

JOJO

Femme Fatale
Dikkie DiX
Bliksem
Sixtijn
LIPSTICK

Balletent

1
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dnf

dns

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0
10,0
11,0
12,0
15,0
15,0

Finish
Tijd
14:36:11
14:36:24
14:41:11
14:42:07
14:40:33
14:41:48
14:42:08
14:40:15
14:44:10
14:42:07
14:42:51
14:43:03

Gezeilde

Tijd
00:41:11
00:41:24
00:46:11
00:47:07
00:45:33
00:46:48
00:47:08
00:45:15
00:49:10
00:47:07
00:47:51
00:48:03

Voor info over ZW:

Gecorr.
Tijd.
00:41:23
00:43:18
00:45:03
00:45:45
00:46:43
00:47:02
00:48:06
00:48:24
00:50:26
00:50:56
00:51:11
00:51:23

Delta
Tijd ToT
99,5000
00:01:55 95,6000
00:03:40 102,5000
00:04:22  103,0000
00:05:20 97,5000
00:05:39 99,5000
00:06:43 98,0000
00:07:01 93,5000
00:09:03 97,5000
00:09:33 92,5000
00:09:48 93,5000
00:10:00 93,5000
104,0000
98,9000

https://www.zw-scoring.nl

2025-05-11 16:15



